
労働者派遣事業の事業所数の推移

R6/10 11 12 R7/1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

151 132 134 169 125 129 141 127 117 131 120 132 175

152 132 136 174 128 130 142 127 122 134 123 133 179

25 24 34 25 17 39 26 33 36 32 26 19 21

55 61 61 53 30 41 74 46 49 41 41 59 59

72 156 126 107 148 96 94 198 141 143 128 - -

617 550 654 536 551 506 862 623 676 672 548 700 760

45,013 44,952 44,935 44,974 44,941 44,973 44,973 44,889 44,857 44,839 44,819 - -

　更新事業所数

　累計

　許可件数

　許可事業所数

　新設事業所数

　不更新事業所数

　廃止事業所数

0

50

100

150

200

250

300

350

400

R6/10 11 12 R7/1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

労働者派遣事業の許可件数

40,000

41,000

42,000

43,000

44,000

45,000

46,000

47,000

48,000

R6/10 11 12 R7/1 2 3 4 5 6 7 8

労働者派遣事業事業所数


